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2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Koceska, Natasa and Koceski, Saso (2013) Review: Robot Devices for Gait Rehabilitation. International 

Journal of Computer Applications, 62 (13). pp. 1-8. ISSN 0975 - 8887 
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 Koceski, Saso and Koceska, Natasa (2013) Modeling and Simulation of 3D Laser Range Scanner with 

Generic Interface for Robotics Applications. Frontiers in Sensors (FS), 1 (1). pp. 7-15. ISSN 2327-7610 Item 

not available from this repository 
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 Koceski, Saso and Koceska, Natasa (2013) Challenges of videoconferencing distance education - a student 

perspective. International Journal of Information, Business and Management, 5 (2). pp. 274-281. ISSN 2076-

9202 
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 Markovski, Goran and Koceska, Natasa and Koceski, Saso (2013) Improving enterprise efficiency using IT 

collaboration systems. Journal of Applied Economics and Business, 1 (4). pp. 95-103. ISSN 1857- 8721 
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13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Koceska, Natasa and Petrevska, Biljana and Koceski, Saso (2013) Системи за препораки во туризмот 

на локално ниво. Еднотера - Скопје. ISBN 978-608-65554-1-2 
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Скрипта по Интернет технологии, Универзитет Гоце Делчев – Штип, 2014 (ISBN: 978-608-4708-83-4). 

http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=239  
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